
2

3

4

Přihlášení provedete prostřednictvím stránky www.mojedatovaschranka.cz

Pokud máte zřízenou datovou schránku, ale 
aktivně ji nevyužíváte, možností přihlášení bez 
nutnosti kamkoliv chodit máte celou řadu.

Identita občana nabízí ale i další možnosti  
přihlášení. Pokud jste majitelem elektronického 
občanského průkazu a čtečky připojené  
k počítači, snadným způsobem přihlášení  
je eObčanka.

Jednoduchým a oblíbeným způsobem  
přihlášení je Identita občana, v rámci níž je 
nejčastěji využívána tzv. bankovní identita.  

Do Vaší datové schránky se s její pomocí  
přihlásíte stejně jako do svého  

internetového bankovnictví.

Přihlásit se samozřejmě můžete také  
standardně pomocí svého uživatelského  

jména a hesla, které jste obdrželi  
v dopise s přihlašovacími údaji.  

Tyto údaje zůstávají platné do prvního  
přihlášení, kdy budete vyzváni  

ke změně hesla.

JAK SE PŘIHLÁSIT DO DATOVÉ SCHRÁNKY

1

Pokud nemůžete využít žádnou z nabízených možností přihlášení a již si nepamatujete své původní  
přihlašovací údaje, vyzvedněte si nové na nejbližším pracovišti Czech POINT (www.czechpoint.cz).  

V případě dotazů kontaktujte infolinku 954 200 200.

http://www.mojedatovaschranka.cz

